[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 октября 2023 г.		                                                                    № 674

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 24.12.2021 № 1037 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района и порядка их применения»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 3 и 17 Решения Совета Лахденпохского муниципального района от 24.11.2016  № 27/215-6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лахденпохском муниципальном районе» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 24.12.2021 № 1037 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района и порядка их применения»:
1.1. дополнить Приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Лахденпохского муниципального района» следующими видами целевых статей:
	0100322330

	Обеспечение функционирования дополнительной образовательной программы федерального стандарта спортивной подготовки детей

1.2. дополнить  пункт 2  Приложения 2 «Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района» следующим направлением расходов:
«22330 Обеспечение функционирования дополнительной образовательной программы федерального стандарта спортивной подготовки детей»

По данному направлению расходов отражаются расходы на предоставление муниципальным бюджетным учреждениям дополнительного образования детей субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг, в рамках обеспечения функционирования дополнительной образовательной программы федерального стандарта спортивной подготовки детей;»

2. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района.

И.о. главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      В.В. Белотелов
Разослать: дело, финансовое управление АЛМР, МУ «РУО и ДМ»

image1.emf